
Försäkring för utsända 
arbetstagare
Faktablad för försäkringsprodukt
LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag 
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i  försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Med försäkring för utsända arbetstagare skyddas till exempel företagaren eller företagets personal under längre arbets- och tjänsteresor.  
Försäkringen för utsända arbetstagare ersätter sjukdom och olycksfall under utsändningen samt hälsovården på utsändningsorten. 
Försäkringen gäller på arbets- och semesterresor.

 Vad ingår i försäkringen?
Till exempel:

	Vårdkostnader till följd av sjukdom som börjat under 
utsändning ersätts under hela utsändningen utan övre 
gräns och självrisk.

	Kostnader för olycksfall som inträffat under utsändning 
ersätts under högst tre år från datumet olycksfallet 
inträffade.

	Under utsändning ersätts kostnader för nödvändiga 
läkarkontroller för att upprätthålla hälsan, t.ex. 
läkarkontroller vid vissa åldrar, årliga läkarkontroller 
och tandkontroller på utsändningsorten. 

	Under utsändningen ersätter försäkringen även 
annullerade och avbrutna resor samt missade avresor.

	Försäkringsskyddet kan utvidgas med ersättning 
vid period av arbetsoförmåga till följd av olycksfall, 
bestående men till följd av olycksfall eller dödsfall 
genom olycksfall.

	Försäkringen för utsända arbetstagare ersätter 
vårdkostnader till följd av att en sjukdom eller 
skada som redan funnits före utsändningen plötsligt 
och oförutsett försämras under utsändningen. För 
sådan försämring av sjukdom eller skada ersätts 
endast akut vård av förstahjälpnatur som getts 
på utsändningsorten under högst 10 dagar fr.o.m. 
tidpunkten vården börjat.

 Vad ingår inte i försäkringen?
Försäkringen för utsända arbetstagare ersätter t.ex. Inte

	sjukdom, skada eller dödsfall som orsakats av den 
försäkrades självmord eller självmordsförsök

	tandsjukdom 

	kostnader för graviditet, förlossning, abort eller undersökning 
eller vård på grund av barnlöshet eller kostnader orsakade av 
komplikationer som hänför sig till dessa

	förgiftning eller sjukdom som orsakats av alkohol, läkemedel 
eller annat rusmedel

	indirekta kostnader, till exempel mat- och måltidskostnader.

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?
 Försäkringen gäller inte i professionell idrott, tävlingsidrott 

och inte heller i de riskfyllda idrottsgrenar eller aktiviteter 
som anges i villkoren. För tävlingsidrott och riskfyllda grenar 
(med undantag av idrott som sker i luften) kan man dock få 
en separat försäkring.

 Försäkringen ersätter inte skada som orsakats av krig 
eller väpnad konflikt eller av tjänstgöring i fredsbevarande 
insatser som organiserats av FN, EU eller annan organisation. 
För skador som orsakats av krig, väpnad konflikt eller 
fredsbevarande insatser kan fås en separat försäkring. 



 Var gäller försäkringen?
	Försäkringen för utsända arbetstagare gäller under utsändningen på det område som 
anges i försäkringsbrevet i arbetet, på fritiden och under semestern. 

 Vilka är mina skyldigheter?
• Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter. 

• Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.

 När och hur ska jag betala?
• Försäkringen betalas via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan också betalas som nätfaktura. 

• Försäkringen kan betalas i en eller flera rater.

 När börjar och slutar försäkringen gälla?
Försäkringen träder i kraft tidigast den dag då den har ansökts om, och gäller tillsvidare.

Försäkringen för utsända arbetstagare upphör 

• när försäkringen sägs upp eller

• när utsändningen utomlands upphör eller

• om utsändningen på basis av avbrottsorsakerna som anges i villkoren för försäkringen för utsända arbetstagare avbryts så att den 
försäkrade inte inom tre (3) månader ska återvända till utsändningsorten varvid utsändningen anses vara avbruten och avslutad

• vid utgången av den försäkringsperiod då den försäkrade inte längre omfattas av det bosättningsbaserade socialskyddet i Finland 

• vid utgången av den försäkringsperiod under vilken den försäkrade fyllt 65 år. 

Försäkringsbolaget har också i vissa situationer rätt att säga upp din fortlöpande 
försäkring, till exempel om du inte betalar försäkringspremierna.

 Hur kan jag säga upp avtalet?
Ett företag kan skriftligt säga upp försäkringen  att upphöra när som helst under försäkringsperioden.
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